la stazione appaltante potrà concedere proroga di scadenza in presenza di specifiche 
e motivate esigenze emerse nel corso del lavoro, ferme restando le condizioni economiche pattuite. 

L'importo per la realizzazione di quanto in 1.1 sub a. è pari a € 35.000,00 (trentacinquemila), oltre IVA e C.P.A. 
(4%). 

L'importo per la eventuale realizzazione della formazione in 1.1 sub b. è pari a € 10.000,00 (diecimila), oltre 
IVA e C.P.A. (4%). Tale importo è parametrato su una soglia di 12 ore, con 3 moduli da 4 ore ciascuno (es.